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BOLETIM INTERNO Nº 018/17 

Publicado em 13 de junho de 2017
 
 
 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos do Gabinete 

 
 

LICENÇA-PRÊMIO GOZO 

Em, 19 / 05 / 2017 
 

MAT. PROCESSO NOME DIA
S 

A 
PART
IR DE 

DECÊN
IO 

136.821
-4 

4804330-
4/17 

DENIZE 
VALERIA 
DINIZ DE 
CARVALHO 

180 19-
08-17 

3º 

 
Em, 25 / 05 / 2017 
 

MAT. PROCESSO NOME DIA
S 

A 
PART
IR DE 

DECÊN
IO 

145.196
-0 

4804524-
0/17 

WILIA MARIA 
DA SILVA 
LIMA 

30 03-
07-17 

2º 

120.036
-4 

4804337-
5/17 

GILKA KARLA 
DE SOUZA 
VIEIRA 
PEREIRA 

60 03-
07-17 

3º 

243.656
-6 

4803771-
3/17 

ANA MARIA 
ARRAIS 

60 02-
05-17 

1º 

 
Em, 29 / 05 / 2017 
 

MAT. PROCESSO NOME DIA
S 

A 
PART
IR DE 

DECÊN
IO 

137.893
-7 

4804595-
8/17 

ROSA MARIA 
MACHADO DE 
LIMA CASTRO 

30 03-07-
17 

3º 

 
Em, 31 / 05 / 2017 
 

MAT. PROCESSO NOME DIA
S 

A 
PART
IR DE 

DECÊN
IO 

135.949
-5 

4804787-
2/17 

ALBA REJANE 
PESSÔA 
SANTOS 

30 05-
06-17 

2º 

 
 
 

 
 
 
Em, 01 / 06 / 2017 
 

MAT. PROCESSO NOME DIA
S 

A 
PART
IR DE 

DECÊNI
O 

170.139
-8 

4804858-
1/17 

ROSANGELA 
VALENÇA DOS 
SANTOS 

30 05-
06-17 

2º 

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO - Em, 02/06/2017  

Torna sem efeito a Concessão de Licença Prêmio, 
Processo nº 8.2008.02.01633.9, da servidora NIRLE 
SEREJO RIBEIRO, mat. 136.906-7, referente ao 2º 
decênio, publicada no DOE de 04/04/2008. 

LICENÇA MEDICA - Em, 02/06/2017 

PROC. SIGEPE Nº 4803430-4/17 – MARIANA JORDÃO 
DE OLIVEIRA PAVESI, matrícula nº 363.474-4: Defiro o 
pedido, de 15 dias de Licença Médica, com base nas 
informações cadastrais e Nota Técnica, a partir de 
10/04/2017. 

 

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA 

Gerente de Gestão de Pessoas  

 

 

 

SEGUNDA PARTE 

ASSUNTOS DOS CONSELHOS, COLEGIADOS E 
MEDIAÇÃO DE CONFLITOS 

 
 
Sem alteração.  
 

 

TERCEIRA PARTE 

Assuntos de Pessoal 
 

 

Sem alteração.  
 
 

QUARTA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 
 
 

Sem alteração.  
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QUINTA PARTE 

Assuntos Disciplinares 

 
 

 
Sem alteração.  

 
 
 
 
 
 

13 de junho de 2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
LUIZ HUMBERTO CORDEIRO DA CRUZ 

Secretário Executivo de Gestão 
 


